UBND TỈNH HẬU GIANG

TRƯỜNG CĐCĐ HẬU GIANG

          Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày        tháng       năm

THÔNG BÁO

V/V Tuyển dụng nhân sự

Do nhu cầu cần bổ sung nhân sự phục vụ cho hoạt động nhà trường. Trường

Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang cần tuyển sự vị trí như sau:

 Nhân viên Tài xế

Số lượng :01 nhân viên

Công việc : Lái xe theo sự phân công của nhà trường.

Điều kiện: Có bằng lái xe từ B1 trở lên

 Hồ sơ gồm có:

Đơn xin việc

Các văn bằng chứng chỉ liên quan (có chứng thực)

Sơ yếu lý lịch

Giấy khám sức khỏe

Bản sao CMNN/CCCD, hộ khẩu

 Địa điểm nhận hồ sơ:

Phòng Tổ chức – Hành chính (Cô Trịnh Diễm Phương) trường Cao đẳng

cộng đồng Hậu Giang

Đường 19/8 xã Vị Tân, Thành phố Vị Thanh – Tỉnh Hậu Giang.

Điện thoại : 02933. 876.178.

 Thời gian nhận hồ sơ:

Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 25/8/2022.

           Nơi nhận:

- Các đơn vị trực thuộc

- Đăng Website trường

- Lưu : VT

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hữu Văn

		2022-08-08T15:59:10+0700

		2022-08-08T16:22:15+0700

		2022-08-08T16:22:15+0700

		2022-08-08T16:22:15+0700

		2022-08-08T16:22:15+0700

		2022-08-08T16:22:15+0700